

VAKANTĀS DARBAVIETAS PIETEIKUMS

<i>Uzņēmuma nosaukums</i>	SIA “ARA Kalnozols”
<i>Darba vakances nosaukums</i>	Remonatslēdznieka PALĪGS
<i>Vakanto vietu skaits</i>	1
<i>Darba pienākumu apraksts</i>	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Veikt palīstrādnieka pienākumus metālapstrādes uzņēmumā; ✓ Strādāt ar rokas elektriskajiem un pneimatiskajiem, pārnēsājamiem mehāniskiem un montāžas instrumentiem, palīgierīcēm, mērīšanas un kontroles instrumentiem ; ✓ Veikt vienkāršus remonta un montēšanas uzdevumus; ✓ Pēc nepieciešamības veikt krāsošanas darbus; ✓ Veikt darba vadītāja uzdotos pienākumus; ✓ Uzturēt kārtībā izmantojamās darba iekārtas; ✓ Veicamos pienākumus pildīt ar augstu atbildības sajūtu un precizitāti; ✓ Plānot un organizēt savu darbu : <ul style="list-style-type: none"> • Komunicēšanās spējas • Spēja strādāt komandā • Informācijas vākšana • Spēja uzklaut citus un argumentēt savu viedokli • Vides aizsardzības noteikumu ievērošana • Darba drošības noteikumi • Spēja pašizglītoties • Ievērot ugunsdrošības noteikumus
<i>Darba periods</i>	Jūnijs, jūlijs, augusts
<i>Kontaktinformācija</i>	Valdes priekšsēdētājs-darbu vadītājs -Raimonds Aizstrauts, 29460341 Valdes locekle - Anita Aizstrauta, 29189120 e-pasts: siaara@gmail.com , www.arakalnozols.lv
<i>Papildus informācija par vakanci</i>	<p>Darba vieta atrodas: „Kalnozoli”, Bērzaunes pagasts, Madonas novads, LV-4853; 13 km no Bērzaunes centra, laukos.</p> <p>Būtu vēlams savs transports vai B kategorijas tiesības.</p> <p>Līdz Bērzaunei ir iespēja braukt ar sabiedrisko transportu un tad līdz darbvietai ar automašīnu.</p> <p>Darba vieta nodrošina ar atpūtas telpu, kas aprīkota ar mikroviļņu krāsni un iespēju uzvārīt karstu ūdeni, līdzī jāņem savas pusdienas.</p> <p>Darba laiks: no 08:00 līdz 17:00 Pusdienlaiks no 12:00 līdz 13:00</p> <p>Piedāvājam:</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ apmācība darbu uzsākot ✓ atsaucīgu, draudzīgu kolektīvu ✓ drošu un labi aprīkotu darba vidi ✓ izaugsmes iespējas <p>Jaunietim, kas godprātīgi un atbildīgi veiks darba pienākumus, būs iespēja strādāt ilgtermiņā.</p>